
Zarządzenie Nr 50/2022 

Starosty Drawskiego 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

 

o zmianie zarządzenia w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne 

stanowiska urzędnicze, w tym na wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w Starostwie 

Powiatowym w Drawsku Pomorskim 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 

roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie  naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na wolne kierownicze 

stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Drawsku Pomorskim, stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia nr 10/2021 Starosty Drawskiego z dnia 9 marca 2021 r. wprowadza 

się następującą zmianę: 

§ 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Dokumenty można składać w formie pisemnej lub 

elektronicznej za pośrednictwem skrzynki podawczej ePUAP. Oferta powinna 

zawierać dokumenty określone w ogłoszeniu o naborze na dane stanowisko.”. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Drawskiego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


